
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/473/2013 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy ulic w Głogowie Małopolskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 roku,  poz. 594).  

Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1.  Ulicy oznaczonej jako działki ewidencyjne:  

- nr 3040/6, 2355/27, 2355/26 położone w Głogowie Małopolskim nadać nazwę Gościnna.  

§ 2.  Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Aleksander Jurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 4424


		2013-12-23T14:51:17+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




